
REGLEMENT VAN DE ACTIE YAKULT – KITCHENAID 2025

1. Doel van de Actie
Dit reglement is van toepassing op de promotieactie "Yakult – KitchenAid" (hierna "de Actie"), georganiseerd door Yakult Belgium NV, Lenniksebaan 451, 1070 Brussel, ondernemingsnummer BE0454497755 (hierna "Yakult"). De Actie is bedoeld om Yakult-producten te promoten in België en het Groothertogdom Luxemburg. Deelnemers maken kans op een van de volgende prijzen:

• 13 KitchenAid PUREPOWER 5KSB2073XX blenders (kleur: Empire Red)

• 1 KitchenAid 5KSM125 Artisan keukenrobot (kleur: Empire Red)

2. Periode
De Actie loopt van 1 september tot en met 14 december 2025.

• Deelnemen voor de verloting van de blenders kan tot 30 november 2025 (23u59).
• Deelnemen voor de hoofdprijs (keukenrobot) kan tot 14 december 2025 (23u59).

3. Deelnemingsvoorwaarden
3.1. Elke natuurlijke persoon die in België of het Groothertogdom Luxemburg woont, kan deelnemen, met uitzondering van werknemers van Yakult en personen die direct of indirect betrokken zijn bij de organisatie van de Actie.

3.2. Minderjarigen onder de 18 jaar hebben toestemming nodig van een ouder of voogd om deel te nemen.

3.3. Uitgesloten zijn:

• Groeps- of collectieve deelnames (feitelijke verenigingen of rechtspersonen),
• Deelnames verdacht van fraude.

3.4. Een deelname is geldig indien aan de volgende voorwaarden is voldaan:

• Aankoop in België of Luxemburg van minstens één verpakking Yakult Original, Yakult Plus of Yakult Balance (8 × 65 ml of 15 × 65 ml),

• Volledige registratie via de website: yakult.apromoties.nl/win-be,
• Download een foto van uw kassabon in PNG- of JPEG-formaat (max. 5 MB), waarop de datum, het tijdstip en de plaats van aankoop duidelijk zichtbaar zijn.
De deelnemer kan zo vaak deelnemen als hij wil. Elk gekocht Yakult-pakket geeft recht op één kans om een prijs te winnen. “Als u meerdere pakketten in één keer koopt, kunt u hetzelfde kassabonnetje gebruiken om evenveel deelnames in te dienen als het aantal gekochte pakketten.”

• Vermelding van volledige voornaam, familienaam en e-mailadres.
• Antwoorden op twee vragen.


3.5. Een deelnemer kan maximaal twee verschillende prijzen winnen (1 blender + 1 keukenrobot).

3.6. De deelnemers erkennen uitdrukkelijk dat voor het toekennen van een prijs een geldig afleveradres in België of Luxemburg vereist is.

4. Wedstrijdverloop
4.1. Op het deelnameformulier moeten de volgende twee vragen worden beantwoord:

1. Hoeveel L. casei Shirota-bacteriën zitten er in een flesje Yakult van 65 ml?
♣ 200.000
♣ 2.000.000
♣ 20.000.000.000

2. Hoeveel Yakult-flesjes werden er op 28 maart 2025 geproduceerd in onze fabriek in Almere (Nederland) voor heel Europa?

4.2. Bepalen van de winnaars:

• Elke week wordt op basis van de geldige deelnames een rangschikking opgesteld om de winnaar van de blender te bepalen.

o Alleen deelnemers die het formulier correct hebben ingevuld en het juiste antwoord op vraag 1 hebben gegeven, komen in aanmerking.

o Van deze selectie wint de deelnemer wiens antwoord het dichtst bij het correcte antwoord op vraag 2 ligt.

o Bij ex aequo wint de deelnemer die zijn/haar deelname het eerst heeft ingezonden.

• Zodra de wekelijkse winnaars zijn aangewezen, wordt de persoon die het antwoord op de tweede vraag het dichtst bij het juiste antwoord heeft gegeven uit alle inzendingen die vóór 14 december om middernacht zijn ontvangen (in de week van 22 december 2025), geselecteerd om de robot te winnen. Bij een gelijke stand wordt de deelnemer die zijn antwoord het eerst heeft ingezonden, als winnaar aangewezen.


• De selectie wordt uitgevoerd door het bureau ActiePlatform (De Veken 17,
1716KE Opmeer, Nederland).

5. De prijzen
5.1. 13 KitchenAid PUREPOWER 5KSB2073XX blenders in de kleur Empire Red

• Eén winnaar per week, van de week van 8 september tot en met de week van 1 december 2025.

• Richtwaarde: €159 incl. btw per blender.


5.2. 1 KitchenAid 5KSM125 Artisan keukenrobot in de kleur Empire Red

• Eén winnaar, geselecteerd in de week van 22 december 2025.
• Richtwaarde: €499 incl. btw.


5.3. De waarde van de prijzen is indicatief. De prijzen zijn niet inwisselbaar, niet overdraagbaar en niet omzetbaar in geld. Er wordt geen vervanging aangeboden als de feitelijke verkoopprijs lager ligt.

5.4. Winnaars worden per e-mail verwittigd. Zij beschikken over een termijn van 30 dagen vanaf de datum van deze e-mail om hun volledige contactgegevens (inclusief leveringsadres in België of Luxemburg) door te geven. De prijzen worden op kosten van Yakult binnen twee weken na ontvangst van deze gegevens verstuurd, behoudens vertragingen buiten de wil om van Yakult.

5.5. Alle eventuele belastingen, taksen of rechten in verband met de toekenning van de prijzen zijn uitsluitend ten laste van de winnaar. Prijzen worden niet teruggenomen of geruild.

6. Persoonlijke kortingscode van 20%
Elke deelnemer ontvangt in zijn/haar bevestigingsmail een persoonlijke en unieke kortingscode van 20% geldig op de blender 5KSB2073 Pure Power en de keukenrobot
5KSM125.
Deze code is bruikbaar op www.kitchenaid.be voor online aankopen en zolang de voorraad strekt.

De code is geldig van 01/09 tot 14/12.

• De code is persoonlijk, kan niet worden gecumuleerd met andere promoties of aanbiedingen en is slechts éénmalig geldig.

• De code is niet omwisselbaar voor geld.

Alleen KitchenAid is verantwoordelijk voor het toekennen van deze kortingscodes en draagt hiervoor de volledige verantwoordelijkheid. Raadpleeg www.kitchenaid.be voor meer informatie.

7. Persoonsgegevens
7.1. Gegevens worden door Yakult verwerkt volgens zijn privacy beleid:
https://www.yakult.be/nl/privacy

7.2. De gegevens die worden verzameld zijn noodzakelijk voor het beheer van de Actie.
De verwerking gebeurt op basis van een contract tussen Yakult en de deelnemer.
Deelnemers kunnen op elk moment verzoeken om inzage, correctie of verwijdering van

http://www.kitchenaid.be/
http://www.kitchenaid.be/
https://www.yakult.be/nl/privacy


hun gegevens. Een verzoek tot verwijdering tijdens de actieperiode kan leiden tot uitsluiting. De gegevens worden uiterlijk vijf jaar na afloop van de Actie verwijderd.
7.3. Voor het ontvangen van aanbiedingen of marketingcommunicatie is uitdrukkelijke toestemming vereist.

8. Aansprakelijkheid
8.1. Yakult is niet aansprakelijk voor enig verlies of schade, direct of indirect, verband houdend met deelname aan de Actie, behalve in geval van opzet of grove fout.

8.2. Yakult is niet aansprakelijk voor:

• technische problemen of problemen met de toegang tot de website,
• ongeldige of laattijdige deelnames,
• tikfouten of drukfouten.


8.3. De Actie wordt door de organisator gepromoot op META. De Actie wordt niet gesponsord of beheerd door Meta (Facebook/Instagram). Door deel te nemen, vrijwaart u Meta van elke aansprakelijkheid.

8.4. Bij afwijkingen tussen de verschillende taalversies van dit reglement, is de Franse versie doorslaggevend.

9. Intellectuele eigendom
Alle rechten met betrekking tot de inhoud van de website van de Actie en de communicatiemiddelen behoren toe aan Yakult. Elke reproductie, zelfs gedeeltelijk, zonder voorafgaande toestemming is verboden.

10. Toepasselijk recht en geschillen
Op deze Actie is het Belgisch recht van toepassing. Geschillen vallen onder de exclusieve bevoegdheid van de rechtbanken van Brussel.

11. Contact
Voor vragen of opmerkingen:

• Per e-mail: info@yakult.be
• Telefoon: +32 2 524 20 92

Een antwoord volgt binnen maximaal 4 weken.

Datum: 1 september 2025


mailto:info@yakult.be

